uprzywilejowane

16 - AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

5 1.Nazwa serii akcji 22 - SERIA L

2.Liczba akcji w danej serii 22 24 36777

24 - 30777

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

22 - 30.777 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM) AKCJI
UPRZYWILEJOWANYCH CO DO DYWIDENDY W WYSOKOŚCI DOPUSZCZALNEJ
PRZEZ PRAWO (ART. 353 § 1 KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH)

6 1.Nazwa serii akcji 22 - SERIA M

2.Liczba akcji w danej serii 22 - 156

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub